
 1

                                Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
                      PUM w Szczecinie 

                             Al.  Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
                               tel. (0-91) 466 10 86 do 88  fax. 466 11 13    

————————————————————————————————————————————— 
 
Znak sprawy:  ZP/220/21/12 
 
25/05/2012 S99 Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Dodatkowe informacje - 
Procedura otwarta   

Ogłoszenie o ZMIANIE OGŁOSZENIA o zamówieniu 

PL-Szczecin: Soczewki okularowe 

2012/S 99-163881 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szc zecinie, al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 
attn: Wioletta Sybal, POLSKA-70-111Szczecin. Tel. + 48 914661088. E-mail: 

zamowienia_spsk2@o2.pl. Fax +48 914661113.  

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 17.4.2012, 2012/S 74-122186) 

Przedmiot zamówienia: 
CPV:33731120 

Soczewki okularowe. 

Zamiast:  

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 24.5.2012 (10:00). 

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert: 24.5.2012 (11:00). 

Powinno by ć:  

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 31.5.2012 (10:00). 

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert: 31.5.2012 (11:00). 

Inne dodatkowe informacje 

Zmiany zostały wprowadzone do odpowiedniej dokumentacji przetargowej. 
 
 
 
 
 
                                                                                 …………………………………….. 

  podpis Dyrektora SPSK-2 PUM 

 


